

Årsredovisning för

Esquire AB

556859-2371

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Esquire AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-03-07. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-03-07

Peter Landgren



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Esquire AB, 556859-2371, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom området ekonomisk och juridisk rådgivning och organisatoriskt stöd till små och medelstora företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 % vilket beror på några större kunduppdrag jämfört med 2022.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 238 962	886 484
Resultat efter finansiella poster	391 872	213 965
Soliditet, %	33	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		191 828
Disposition enl årsstämmobeslut			-175 000
Årets resultat			283 976
Vid årets slut	25 000		300 804

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 300 804, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	16 828
Årets resultat	283 976
Totalt	300 804
Disponeras för	
Utdelning, 25 000 aktier * 12,00 kronor	300 000
Balanseras i ny räkning	804
Summa	300 804

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 238 962	886 484
Övriga rörelseintäkter		7 976	43 887
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 246 938	930 371
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-
Övriga externa kostnader		-615 606	-479 638
Personalkostnader	2	-248 988	-262 040
Övriga rörelsekostnader		-	-236
Summa rörelsekostnader		-864 594	-741 914
Rörelseresultat		382 344	188 457
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	-64
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 674	25 602
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146	-30
Summa finansiella poster		9 528	25 508
Resultat efter finansiella poster		391 872	213 965
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	27 000
Summa bokslutsdispositioner		-	27 000
Resultat före skatt		391 872	240 965
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 896	-76 783
Årets resultat		283 976	164 182

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar		21 372	21 372
Summa materiella anläggningstillgångar		21 372	21 372
Summa anläggningstillgångar		21 372	21 372
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		872	171 065
Övriga fordringar		250 374	116 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	1
Summa kortfristiga fordringar		251 246	287 182
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		713 646	618 192
Summa kassa och bank		713 646	618 192
Summa omsättningstillgångar		964 892	905 374
SUMMA TILLGÅNGAR		986 264	926 746

2024041001611

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 828	27 646
Årets resultat		283 976	164 182
Summa fritt eget kapital		300 804	191 828
Summa eget kapital		325 804	216 828
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar		47 250	-
Summa avsättningar		47 250	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		5 000	31 335
Skatteskulder		159 048	79 967
Övriga skulder		288 915	425 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		160 247	173 033
Summa kortfristiga skulder		613 210	709 918
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		986 264	926 746

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	5

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Underskrifter

Stockholm 2024-03-07


Peter Landgren
Styrelseordförande

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma.



ESQUIRE

2024042910571

Bolagsverket
Årsredovisningar
851 98 Sundsvall

Stockholm 2024-04-24


Årsredovisning 2023 - Esquire AB, 556859-2371

Vi inkommer härmed med svar gällande Bolagsverkets ärendenummer 9176503/2024.

I det bokslutsprogram som vi använder finns det en kopplingstabell mellan de kontonummer som används i bokföringen och de koder som används av Skatteverket för att kunna göra summeringar i den uppställningsform som stipuleras för resultaträkningen. En av Skatteverkets koder för ett konto i gruppen personalkostnader - konto för Arbetsgivaravgift 10,21 % - var inte kopplat på rätt sätt, likaså att en av koderna för ett konto i gruppen Råvaror och förnödenheter - konto för Justeringskonto moms – inte heller hade rätt koppling.

Detta medförde en felsummering i gruppen Summa rörelsekostnader.

Som omnämndes i det tidigare insända följebrevet så översändes en korrigerad årsredovisning för räkenskapsåret 2023 för omregistrering av Bolagsverket.



Peter Landgren
Esquire AB
Box 3052
103 61 Stockholm